Заявление  родителей (законных представителей) о приеме

в муниципальное общеобразовательное учреждение

Директору МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия» Т.В. Мусаковой ___________________________________, поживающей (его) по адресу:

________________________________________________________________________ тел. ________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) __________________________________ _________________________________________________________________________________ «_____» _______________ 19_____ года рождения в _____ класс гимназии. Обучался (обучалась) в школе № ____________ г. ______________________________________________, изучал (а) _____________________________________ язык.

Сведения о родителях:

Мать

Место работы

 тел.

Отец

Место работы

 тел.

Место жительства ребенка:

Место прописки ребенка:

             С Уставом МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия» ознакомлен (а).

                                                    (наименование учреждения)

__________________

«____»_________________20____года

       (подпись)